[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.02.2014 № 52
О  перезаключении  договоров  аренды

Руководствуясь  подпунктом  1 пункта  «а»  статьи  29,  частью  6 статьи  59  Закона  Украины  «О  местном  самоуправлении  в  Украине»  от  21.05.1997  № 280/97-ВР (с  изменениями), статьей 17 Закона Украины «Об аренде государственного и  коммунального  имущества»  от  10.04.1992  № 2269- ХІІ (с изменениями),  решением  городского  совета  от 30.06.1998  №ХХІІІ\5-9  «О  делегировании  полномочий  исполкому  городского  совета»,  рассмотрев  обращения   арендаторов,  исполком  городского совета

Р Е Ш И Л:
1. Разрешить   управлению  коммунального  хозяйства  (Заварзин)                                                                                                             перезаключить  договоры  аренды   с  арендаторами,   согласно  приложению.

2.   Контроль  за  выполнением  данного  решения  возложить  на  заместителя  городского  головы  Василенко  В.В.

Городской   голова

С.Д.Давыдов

Приложение

к  решению    исполкома

городского совета

19.02.2014 № 52

П Е Р Е Ч Е Н Ь
субъектов  хозяйственной  деятельности  на  перезаключение   договора  аренды
	№
п/п
	Арендатор
	Адрес  и  площадь
	Дата  перезаключения
	Срок  перезаключения

	1.
	Коммунальное  учреждение  «Центральная  районная

больница»
	пр.Ломоносова,161
131,2   м2
	25.02.2014
	25.02.2015

	2.
	Физическое

лицо-предприниматель  Оболенцев  Е.В.
	ул.Циолковского,16-Б
 8,4     м2
	19.03.2014
	19.02.2017

	3.
	Общество с  ограниченной
ответственностью

«Мета-Хлеб»
	пр.Ломоносова,119
 223,7  м2
	27.03.2014
	27.02.2017

Управляющий  делами  исполкома                                                                А.И.Журавлев
Подготовлено  управлением  коммунального   хозяйства

Начальник  управления

Д.Г.Заварзин